
令和２年４月６日 

 

 

お取引様 各位 

株式会社ナショナルマリンプラスチック 

取締役営業本部長 時田 宗弘 

 

 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止のご案内 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、「新型コロナウィルス」の感染拡大防止の一環として、国から「職場における新型コロナ

ウィルス感染症拡大防止に向けた取組みに関する要請」に基づき、東京本社・大阪営業所に勤務

する従業員の感染防止を目的として、下記のとおり営業時間の短縮処置を取ることといたしまし

た。 

 お取引様には、大変ご不便お掛けすることとなりますが何卒ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

１. 営業時間  ９時００分 ～ １５時００分 

 

２. 実施期間  ４月７日（火） ～ ４月１７日（金） 

＊今後の情勢を踏まえ状況により延長を検討いたします 

 

  ３. 出荷締時刻  １２時００分まで 

 

 

 

 

 

   

以上 

 


